РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2018 года № 676

О внесении изменений в разрешение на ввод
объекта в эксплуатацию от 29Л1.2017
№ 47-RU47508000-17-2013 блокированного
жилого дома № 3

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации на основании
заявления ООО «Киришский ДСК», Администрация Киришского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 29.11.2017
№ 47-RU47508000-17-2013 блокированного жилого дома № 3, выданное администрацией
Киришского муниципального района Ленинградской области, следующие изменения:

В разделе 2.2
1. в строке «количество этажей» в столбце «По проекту» изменить показатель

с «2» на «3», в столбце «Фактически» изменить показатель с «2» на «3»;
2. в строке «в том числе подземных»* столбец «По проекту» дополнить

К. А.Тимофеев

Разослано: в дело, отдел архитектуры - 2, застройщику (с подписью)

Э.М.Орлова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2018 гола № 677

О внесении изменений в разрешение на ввод
объекта в эксплуатацию от 29.11.2017
№ 47-RU47508000-17-2013 блокированного
жилого дома № 4

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации на основании
заявления ООО «Киришский ДСК», Администрация Киришского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 29.11.2017
№ 47-RU475 08000-17-2013 блокированного жилого дома № 4, выданное администрацией
Киришского муниципального района Ленинградской области, следующие изменения:

В разделе 2.2
1. в строке «количество этажей» в столбце «По проекту» изменить показатель

с «2» на «3», в столбце «Фактически» изменить показатель с «2» на «3»;
2. в строке «в том числе подземных» столбец «По проекту» дополнить

показателем «1», столбец «Фактически» дополнить показателем «1».

К.А.Тимофеев

Э.М.Орлова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2018 гола № 678

 ̂О внесении изменений в разрешение на ввод
объекта в эксплуатацию от 29Л 1.2017
№ 47-RU47508000-17-2013 блокированного
жилого дома № 5

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации на основании
заявления ООО «Киришский ДСК», Администрация Киришского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 29.11.2017
№ 47-RU47508000-17-2013 блокированного жилого дома № 5, выданное администрацией
Киришского муниципального района Ленинградской области, следующие изменения:

В разделе 2.2
1. в строке «количество этажей» в столбце «По проекту» изменить показатель

с «2» на «3», в столбце «Фактически» изменить показатель с «2» на «3»;
2. в строке «в том числе подземных» столбец «По проекту» дополнить

показателем «1», столбец«Фактически»дополнить показателем «1».

о.**п 3 л ь
2* еай0н го

f  * ^ * * * г' * ы« " » о \ Д

Г лава админ К.А.Тимофеев

Разослано: в дело, отдел архитекту ры - 2, застройщику (с подписью)

Э.М.Орлова